Et autem hoc qd morem patris. n. desideratis siue yratz siue aliorum propinquorum spes sua. nec remorat id est retardat volucres id est veloces equos. Mirandum est etiam qd hoies qd leo serpens tigris. vrsus aper. dentepetunt. i. inuadunt qd hoies petunt id est inuadunt se ene rile mutuo interficiat. et qd phia. Numqd homines mouent iniustas acies et fera bella. et volunt perire ales telis. i. muis sagittis. i. quia mores eorum distat et dissidet. i. discordant

Certe ista rō seutie no est satis infra. vis g referre. i. reportare apud vice id est vicissitudine meritis tam boni qd mali. diligere bonos et miseresce malo. **N**otandum qd dicit more no retardare suos eqs mortis intelliguntur piales dispositiones periodi per quas ho ad morte redit. Quilibet cith ho bz certa et determinata prodiu su vite. eo qd forme oim reru sunt in terminis. i. in corpibus celestibus virtutibz. ut patet. i. de generatore. **N**oradus et phia h no excludit licentiam gerendi iustum bellum s inustum. quia ut iniustas acies bellum em iustum cedit. et i. geritur ut aliquis nitet qd iusticia ad iustitiam reducatur.

Sequitur prola quinta.
Incego video. Ista est qnta. p. la huius qd boe. p. qd rebaf bonis mala et malis bona ptingere. ppter qd etiam reputabat istarum fortunarum vires non ex ordine diuse. p. p. detinere. sed ex casu. p. venire. Ideo phia super h. isolatur boerum assignando cum quare bonis mala et malis bona ptingant. Ex primo boe. exprimit suum dolorum in h. qd vires fortunarum videtur p. sive et inordinate disponi. scbo assignat phia tam huius apparetie. ratio

Abetrū quartū quarti libri;

Quid tatos iuuat excitare mot.

Et p. p. satu sollicitare manu. Si mortez petitis propinquat ipsa Sponte sua; volucres nec remorat equos. Quos serpens. leo. tigris. vrsus. aper. Bete petunt: idem se tu ene petunt. An distant: qd dissidet. qd mores. Injustas acies et fera bel. la mouent. Alterniqd volunt perire telis. No est iusta satis seutie ratio. Vis aptam meritis vicem referre. Dilige iure bonos et miseresce mal.

Prosa quita quarti libri

Sequitur prola quinta.

Prosa quinta

Ip̄m solatur assignādo cās p̄dictor̄, sed a ibi. Nec mirū tertia ibi. Ita est inq̄t P̄ro Boe. p̄mitit qdā, sed o exprimit cām sui doloris. ibi. Cū p̄serit. P̄ro Boe. Ego video hic i. ex dictis q̄ felicitas sit p̄stituta i meritis p̄bōr̄, s. de fieri, z q̄ sit miseria p̄stituta i meritis ip̄bōr̄, s. trāsformari i bēluas, sed ego sp̄edo, i iudicio, non nihil, i aliquid boni vel mali esse in hac

forma pp̄lari, i. i pro